Zmiana przedmiotu działalności Spółki może nastąpić bez wykupu akcji, jeżeli 

uchwała powzięta będzie większością dwóch trzecich  głosów, w obecności osób 

reprezentujących co najmniej połowę kapitału zakładowego. 

§ 5. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 179.250,00 zł (sto siedemdziesiąt 

dziewięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych) i dzieli się na:  

a) 1.000.000 (jeden milion) akcji imiennych serii A o wartości nominalnej 0,10 

zł (dziesięć groszy) każda, 

b) 250.000 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B 

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, 

c) 312.500 (trzysta dwanaście tysięcy pięćset) akcji zwykłych na okaziciela 

serii C o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, 

d) 230.000 (dwieście trzydzieści tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D 

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. 

2. Akcje imienne serii A są uprzywilejowane co do głosu w ten sposób, że na każdą 

akcję tej serii przypadają po 2 (dwa) głosy na Walnym Zgromadzeniu Spółki.